
 令和４年３月２４日 

 ＰＴＡ会員　各位 
 文京区立金富小学校 
 PTA会長 佐々木 宏 

 令和３年度 ＰＴＡ３月定期総会（決議）のご報告 

 　平素よりＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。 
 　さて、標記定例の総会は書面にて決議いたしました。会員の皆様からは温かい労いや 
 お褒めのお言葉を頂戴しましたことが、役員・委員一同、何よりの励みになりました。 
 お寄せいただいた貴重なご提言につきましても真摯に受け止め、今後の運営に活かして 
 まいります。これまで支えてくださいました全ての皆様に、深く感謝を申し上げます。 

 　書面議決の結果について、下記のとおりご報告いたします。 

 記 

 総会の成立 
 会員数５６５名（保護者５２９名、教職員３６名）に対して、ＰＴＡ規定に定めら 
 れた総会成立の定足数を満たし、総会は成立しました。なお、期日までの提出無き 
 議決権は、配布済みの『令和３年度 ＰＴＡ５月定期総会（決議）のお知らせ』にて 
 ご案内のとおり、賛成の議決権行使票として集計しています。 

 議事の内容 
 ❏  委任状の提出　　１３２票（総会の議決内容に一任する） 

 ❏  議決権の行使　　４３２票（提出の無い４０７票を含む） 

 議案  承認  否認  保留•棄権 

 第１号議案 令和３年度 事業報告について  ２６ 
 提出無し 407 

 ０  ０ 

 第２号議案 令和４年度 役員選定について  ２６ 
 提出無し 407 

 ０  ０ 

 ❏  無効票　　　　　　　１票（二重投票） 

 決議の報告 
 すべての議案について、過半数の賛成をもって可決されました。 

 令和３年度 活動スローガン 
 立ち止まるな金富小ＰＴＡ  〜 子どもたちの未来のために 〜 

 以上 


